[image: image1.jpg]PENT 5
Wb EREBRATE

 常儿医委〔2014〕3号
[image: image2.jpg]

中共常州市儿童医院委员会关于建立党的
群众路线教育实践活动联系点的通知

全院各党支部、各科室：
为加强对我院党的群众路线教育实践活动的指导，根据局党委有关要求，经研究决定，建立院党员领导干部与基层党支部开展党的群众路线教育实践活动联系点，现通知如下：
一、院党员领导干部联系点
马明珠：机关党支部、门诊党支部
钱金强：临床第二党支部
赵  静：临床第一党支部
费文华：气研所药剂党支部
二、院党员领导干部赴联系点工作的主要内容
院党员领导干部赴联系点工作的主要任务是：通过深入联系点调查研究，督促检查、具体指导，帮助联系点支部理清工作思路，查找工作差距，解决实际问题，总结成功经验，努力使联系点建成党的群众路线教育实践活动的示范点，从而指导和推动面上工作。在整个教育实践活动期间，院党员领导干部不定期地到联系点开展工作，并参加联系点党支部的组织生活会。
[image: image3.png]

中共常州市儿童医院委员会
2014年2月24日
	  常州市儿童医院办公室
	  2014年2月24日印发

- 2 -
- 1 -